[bookmark: _GoBack]15.12.2022Г. № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 33 ОТ 30.03.2016 Г.

В целях упорядочения нормативных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Голоустненского муниципального образования

1.Отменить постановление Главы Голоустненского муниципального образования № 33 от 30.03.2016 г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Голоустненского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Голоустненский вестник» и разместить на официальном сайте Голоустненского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Голоустненского
муниципального образования
О.М.Жукова